СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет
Камызякского муниципального района Астраханской области»
РЕШЕНИЕ
07.04.2023 г.

№06
	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет» от 29.12.2022 г №19 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 и плановый период 2024 - 2025 годов»

В связи с уточнением основных характеристик бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 год, Совет муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет» №19 от 29.12.2022 г «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 и плановый период 2024 -2025 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристика бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»
 1) общий объем доходов в сумме 21 313 484,7 рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней –11 363 484,70рублей;
2) общий объем расходов в сумме 25 634 139,35рублей;

3) дефицит в сумме 4 320 654,65 рублей, без учета объёма снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета 0 рублей или 0 процентов от общего годового объема доходов бюджета муниципального образования «Образцово-Травинский сельсовет» без учета объема безвозмездных поступлений

1.2. Утвердить в новой редакции:
- приложение 1 «Доходы бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 год», согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- приложение 2 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 год», согласно приложению 2 к настоящему Решению;
- приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по  разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 год» согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 год» согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- приложение 5 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Камызякский район» на 2023 год и плановый период 2023 и 2024 годов» согласно приложению 5 к настоящему Решению;

- приложение 7 «Перечень и объемы муниципальных программ муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» на 2023 год» согласно приложению 6 к настоящему Решению.
1.3. Дополнить статью 4 пунктом 4  следующего содержания:
«4. Установить, что в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации основанием для внесения в 2023 году изменений в показатели сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» является распределение утвержденных пунктом 3 и 4 настоящего решения зарезервированных бюджетных ассигнований на 2023 год в сумме 3 174 838,15 рублей:

- на погашение кредиторской задолженности;

- на обеспечение выполнения условий софинансирования межбюджетных трансфертов, поступающих из областного бюджета в форме субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, при получении уведомления об их предоставлении;

- на исполнение судебных актов;

- на выплату заработной платы, оплату коммунальных услуг, услуг связи, уплату налогов, сборов и иных платежей, прочую закупку товаров, работ и услуг.»
2.  Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк дельты».
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Образцово-Травинский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета

А. М. Челебекова
Глава муниципального образования

И.Г. Гаврилова